Universidad Nacional de La Plata

Facultad de Ciencias Juridicas y Sociales

INSCRIPTOS POR COMISION

Materia: SEG627
Comision: Seminario
Carrera: ABO0O3 Abogacia

Catedra:

Ano académico: 2021
DERECHOS HUMANOS Y ACCESO A LA JUSTICIA

Periodo Lectivo: Seminario 2° Cuat.

Legajo Apellido y Nombre

Cond. Vuelta Sorteo Observaciobstado

Per. Acceso

100057/4 Aleman, Matias Rene
128588/5 Montagna, Brenda Nahir
117799/5 Romera Blanco, Ana Valentina
130585/2 Ruibal Ramella, Malena
126899/9 Rodriguez, Maria Jose
079334/5 Nufiez, Marciel Gladys
132698/9 Solezio, Maria Belén
125126/3 Morales, Gabriel Nicolas
116512/9 Di Cecco, Mariano Javier
082068/0 Abramo, Elizabeth Monica
107872/0 Rios Veron, Erica Marcela
133612/0 Jappert Ritou, Josefina
130416/4 Martinelli Mendivil, Delfina
131446/5 La Veglia, Martina

135206/8 Foutel, Oriana Alexandra
131662/2 Pelaez, Maria Fabiola
126562/5 Carciochi, Clarisa Julia
126137/0 Diaz Melo, Camila Maylen
131263/0 Fernandez Rios, Eliana Isabel
116580/2 Grossi, Griselda

119057/0 Quinchu Giménez, Suyai Ayelen
130791/7 Bonamino, Estefania Micaela
124876/3 Quinteros, Silvina Soledad
114876/7 Diaz Monzon, Miguel Roger
126908/2 Ledesma, Gonzalo Leonel

Inscriptos en la Comision Seminario : 25

ONoNoONANONoONONONANOININONONANOINOINONONANONOINONONANO)

N

NDNDNDDNDNDNDNDDNDNDNDNDDNNDNDNDNDNDDNDDNDNDNDNDNDDNDNDNDDNDDND

250
799
1933
2445
2509
2709
2956
3009
3146
3214
3295
3863
4557
4810
5179
5255
5328
5730
5875
6008
6233
6256
6791
6791
7112

Aceptado
Aceptado
Suj a Renui Aceptado
Aceptado
Suj a Renui Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Suj a Renui Aceptado
Aceptado
Suj a Renui Aceptado
Suj a Renui Aceptado
Aceptado
Suj a Renui Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado
Suj a Renui Aceptado
Aceptado
Aceptado
Aceptado

2222222222222 2Z2Z2Z22Z2Z2Z2Z22Z2Z2Z2ZZ2

Comun
Comun
Comun
Comun
Comun
Comun
Comun
Comun
Comun
Comun
Comun
Comun
Comun
Comun
Comun
Comun
Comun
Comun
Comun
Comun
Comun
Comun
Comun
Comun
Comun

19/08/2021 08:45:20

Pag 1 de 1



