

INSCRIPTOS POR COMISIÓN

Año académico: 2021 Período Lectivo: Seminario 2º Cuat.

Materia: SE627 DERECHOS HUMANOS Y ACCESO A LA JUSTICIA

Comisión: Seminario Cátedra:

Carrera: ABO03 Abogacía

Laggia Anallida y Nambra	Cond	Vuolta	Sortes	Observacio Fotodo	Do-	A00000
Legajo Apellido y Nombre				Observacio E stado		Acceso
100057/4 Aleman, Matias Rene	G	2	250	Aceptado	N	Comun
128588/5 Montagna, Brenda Nahir	G	2	799	Aceptado	N	Comun
117799/5 Romera Blanco, Ana Valentina	G	2	1933	Suj a Renui Aceptado	N	Comun
130585/2 Ruibal Ramella, Malena	G	2	2445	Aceptado	N	Comun
126899/9 Rodriguez, Maria Jose	G	2	2509	Suj a Renui Aceptado	Ν	Comun
079334/5 Nuñez, Marciel Gladys	G	2	2709	Aceptado	Ν	Comun
132698/9 Solezio, María Belén	G	2	2956	Aceptado	Ν	Comun
125126/3 Morales, Gabriel Nicolás	G	2	3009	Aceptado	Ν	Comun
116512/9 Di Cecco, Mariano Javier	G	2	3146	Suj a Renui Aceptado	Ν	Comun
082068/0 Abramo, Elizabeth Monica	G	2	3214	Aceptado	Ν	Comun
107872/0 Rios Veron, Erica Marcela	G	2	3295	Suj a Renui Aceptado	Ν	Comun
133612/0 Jappert Ritou, Josefina	G	2	3863	Suj a Renui Aceptado	Ν	Comun
130416/4 Martinelli Mendivil, Delfina	G	2	4557	Aceptado	Ν	Comun
131446/5 La Veglia, Martina	G	2	4810	Suj a Renui Aceptado	Ν	Comun
135206/8 Foutel, Oriana Alexandra	G	2	5179	Aceptado	Ν	Comun
131662/2 Peláez, María Fabiola	G	2	5255	Aceptado	Ν	Comun
126562/5 Carciochi, Clarisa Julia	G	2	5328	Aceptado	Ν	Comun
126137/0 Diaz Melo, Camila Maylen	G	2	5730	Aceptado	Ν	Comun
131263/0 Fernandez Rios, Eliana Isabel	G	2	5875	Aceptado	Ν	Comun
116580/2 Grossi, Griselda	G	2	6008	Aceptado	Ν	Comun
119057/0 Quinchú Giménez, Suyai Ayelen	G	2	6233	Aceptado	Ν	Comun
130791/7 Bonamino, Estefania Micaela	G	2	6256	Suj a Renui Aceptado	N	Comun
124876/3 Quinteros, Silvina Soledad	G	2	6791	Aceptado	N	Comun
114876/7 Diaz Monzon, Miguel Roger	G	2	6791	Aceptado	Ν	Comun
126908/2 Ledesma, Gonzalo Leonel	G	2	7112	Aceptado	N	Comun

Inscriptos en la Comisión Seminario : 25

19/08/2021 08:45:20 Pág 1 de 1